СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О согласии Совета депутатов города Новосибирска на продажу недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному сельскохозяйственному предприятию «Совхоз «Цветы Сибири» г. Новосибирска на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь пунктом 2.2 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в хозяйственном ведении или оперативном управлении муниципальных унитарных предприятий или муниципальных учреждений, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 02.02.2011 № 282, статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Дать согласие на продажу недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному сельскохозяйственному предприятию «Совхоз «Цветы Сибири» г. Новосибирска на праве хозяйственного ведения, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

  Н. Н. Болтенко
Приложение
к решению Совета депутатов

города Новосибирска
от_______№_______
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному унитарному сельскохозяйственному предприятию «Совхоз «Цветы Сибири» г. Новосибирска на праве хозяйственного ведения
	№ п.
	Наименование объекта,

год постройки
	Местонахождение объекта
	Площадь,

кв. м
	Номер

этажа

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Гараж с пристройкой, 1976
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	244,2
	Этажность: 1

	2
	Теплица, 1969
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	25553,6
	Этажность: 1. Подземная этажность: 1

	3
	Блок цветочного комбината, 1971
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	1674,1
	Этажность: 1. Подземная этажность: 1

	4
	Склад, 1990
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	55,3
	Этажность: 1

	5
	Здание гаража, год постройки не установлен
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	439,4
	Этажность: 1. Подземная этажность: 1

	6
	Административное здание, 1976
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	1007,3
	Этажность: 2. Подземная этажность: 1

	7
	Гараж, 1974
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	807,0
	Этажность: 1

	8
	Теплица № 24, год постройки не установлен
	Город Новосибирск, ул. Дачная, 21
	369,0
	Этажность: 1